(Codice interno: 376744)

PROVINCIA DI ROVIGO

Decreto del Presidente della Provincia n. 66 del 28 maggio 2018

Comune di Castelmassa. Piano di Assetto del Territorio. Approvazione sospensivamente condizionata e con modifiche d'ufficio, ai sensi dell'art. 14, comma 6, L.R. n. 11/2004.

(omissis)

decreta

- 1. per le ragioni di cui al preambolo e ai sensi dell'art. 14 L.R. n. 11/2004, di<u>approvare</u> il Piano di Assetto del Territorio del Comune di Castelmassa adottato con D.C.C. n. 9 del 9 aprile 2014 e formato dagli allegati elencati in premessa:
 - alla <u>condizione</u>, sospensiva della sua perfezione, che il Comune sviluppi nelle Norme Tecniche/Elaborati Grafici di progetto del PAT i temi relativi agli "ambiti a vocazione specializzata" e alle "opere incongrue ed elementi di degrado", secondo quanto specificato nella VTP formalizzata con Determinazione dirigenziale n. 753 del 20.4.2018
 - con le <u>modifiche d'ufficio</u> alle Norme Tecniche e agli Elaborati Grafici di progetto costituenti il Piano, anche in attuazione di alcune delle prescrizioni della VAS, secondo quanto dettagliato nella suddetta VTP

entro i limiti e con gli effetti del comma 6 del medesimo art. 14;

- 2. di rivolgere al Comune i <u>suggerimenti</u> indicati nella citata VTP dei quali avvalersi nella successiva stesura del Piano degli Interventi;
- 3. di recepire, <u>demandandole</u> alla fase di attuazione del PAT, le prescrizioni di natura ambientale espresse dalla Commissione regionale VAS nel parere 36 del 24 febbraio 2016 differenti da quelle che non abbiano già sortito col presente decreto modifica d'ufficio:
- 4. di dare atto che il Piano di Assetto del Territorio del Comune di Castelmassa, adottato con D.C.C. n. 9 del 9 aprile 2014, la VTP di cui alla Determinazione dirigenziale n. 1002 del 25.05.2018 e gli allegati di questa sono parte integrante e sostanziale del presente Decreto, precisando che, mentre questi sono altresì qui allegati, il Piano adottato non lo è materialmente in quanto conservato presso i competenti Uffici dell'Area Lavori Pubblici;
- 5. di confermare la sequenza procedimentale motivatamente descritta nel preambolo, parte integrante e sostanziale del decreto stesso, con l'avvertenza che il primo atto sarà onere del Comune di Castelmassa;
- 6. di dar mandato al Dirigente competente, effettuati gli atti e i provvedimenti di cui sopra, di provvedere alla pubblicazione del presente Decreto di approvazione sul BUR, ai sensi e con gli effetti del comma 8 dell'art. 14 L.R. 11/2004.

(Allegati omissis)

Il Presidente della Provincia Marco TROMBINI